Änderungen und Irrtümer vorbehalten
ASL GmbH - Lindenstraße 70 - 57627 Hachenburg - Telefon: +49 2662 9541-0 - E-Mail: bestellung@asl-ademco.de
PSC12015
Schalterdosennetzteil 1,5A 7513110
Zur Installation in Unterputzdosen
Kompaktes Netzteil für 12 VDC/1,5A
230 VAC mit offenen Kabelenden
Stabilisiert
Brand Pulsar
Schutzklassen IP67
Spannungsversorgung 230 V AC
Gewicht 160 g
Abmessungen D x H 58 x 58 x 28 mm
Ausgänge 1x 12 V DC
Leistung Netzteil 1,5 A (Dauer)
Das PSC12015 ist ein universell einsetzbares, stabilisiertes 12 V DC Schaltnetzteil mit 2,1 mm Hohlstecker für
den Einsatz im Innenbereich. Durch die kompakten Abmessungen passt es hervorragend in Anschlussboxen
wie z.B. ZU1214, ZU1415, ZU1446.